CORRETOR AVALIADOR DE IMOVEIS
Y,. tgl !

............. ... ..

Antoaiw
Neio

Tec. em Lklta^ao

DEVEVIDO A LOCALIZACAO DO IMOVEL, LOCALIZADO EM UM BAIRRO FORA 

DOCENTRO DA CIDADE, MINHA AVALlAlJAO E DE 40 A 50 POR CENTO ABAiXO DOS 
IMOVEIS DO CENTRO DA CIDADE. VAI DE R$ 3.300,00 (TRES MIL E TREZENTOS REAIS) A 

R$ 3.700,00 (TRES MIL, SETECENTOS REAIS).

SgOO SFTNlVGfubmYjSKdf?3euF881g 
ssisK Consults esse Selo em 

https7/selo.funarpert.cdm.br/consulta_— 
" Reconhego por Semelhanga a assinatura IndiOaaa 

•57206^. Pouffe. _ ■

AVALICJAO BARRACAO PARA FINS DE LOCAQAO

A pedido do nunwp.o de Pa^ —  - -.

[...]

Localizada na, centra da cidade de Palmital, PR.

R$ 12,23 + 15,00 = 27,23 VALOR MEDIO POR M2 R$ 13,61(TREZE REAIS E SESSENTA E 

UM CENTAVOS)

TOMANDO POR BASE OS IMOVEIS ACIMA, AVALIA^AO MEDIA POR M2 E DE R$ 13,61 

(TREZE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) (550,00x13,61) TOTALIZANDO R$ 7.485,50 

(SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

1 - Sala Comercial em alvenaria de 160 M2, de construct), localizada na Avemda

XV de novembro, Alugada para o Correio de Palmital, valor por M2 R$ 12,23 (doze reais 

e vinte tres centavos) total R$ 1.957,00 (urn mil, novecentos e cinquenta reais).

[...]

Em rela^ao ao pre^o ainda, verifica-se que os mesmos estao compativeis 

com a realidade do mercado em se tratando de produto ou servi?o similar, podendo a 

Administraqao adquiri-lo sem qualquer afronta a lei de regencia dos certames 

licitatorios.

O valor obtido nessa pesquisa demonstra que o valor estimado de R$2.700,00 (dois mil 
e setecentos reais), mensais esta em conformidade com os preqos praticados no mercado 
imobiliario local. A analise levou em conta a centralidade do imovel, sua adequaqao para 
instalaqao da Central de Controle,  e a disponibilidade imediata para uso, fatores que conferem

[...]

PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO.
2. A PRESENTE CERTIDAO TEM VALID ADE 
ATE 13/06/2025, SEM RASURAS E NO ORIGINAL.

^5*

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR
CNPJ: 75.680.025/0001-82

PROCED1MENTO DE LICITAQAO N° 58/2025

INEXIGIBILIDADEDE LICITACAO N° 14/2025

VALOR: R$ 32.400,00 (Trinta e Dois Mil e Quatrocentos Reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 Meses

CONTRATADO: CEZAR VAIS CPF: 546.843.749-04

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

Grupo da fonte
despesa

Do Exercicio3.3.90.36  00.0003.005.05.122.0401.2013 00610

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: